
UCHWAŁA NR V/54/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 12 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVI/544/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a oraz art. 6k ust. 2, 2a i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm. poz. 1593, z 2015 r. poz. 87 i poz. 
122) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/544/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany:

Zapis § 1. otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 10,50 zł miesięcznie, od mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5,25 zł miesięcznie 
dla piątej i każdej następnej osoby, zamieszkujących tę samą nieruchomość jednorodzinną lub jeden 
lokal mieszkalny w budynkach wielolokalowych, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób 
selektywny.

3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 16,60 zł miesięcznie, od mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.”.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2015 r.

Poz. 515



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Nakle nad 

Notecią

Kazimierz Wnuk

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 515_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-20T11:55:18+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




